АДМИНИСТРАЦИЯ
Волгодонского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021 № 490                                                                            ст-ца Романовская

О внесении изменений в постановление
Администрации Волгодонского района от 31.10.2018 № 1150
«Об утверждении муниципальной программы Волгодонского района «Управление муниципальными финансами»

В соответствии с постановлением Администрации Волгодонского района от 02.03.2018 № 121 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волгодонского района», а также в целях приведения нормативного правого акта в соответствие с решением Собрания депутатов Волгодонского района от 23.12.2020 № 400 «О бюджете Волгодонского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация Волгодонского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации  Волгодонского района от 31.10.2018 № 1150 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Волгодонского района Федорову Н.Н.

Глава Администрации
Волгодонского района                                                                            С.В. Бурлака

Постановление вносит финансовый отдел
администрации Волгодонского района
Приложение
к постановлению
Администрации
Волгодонского района
от 13.07.2021 № 490

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Волгодонского района
от 31.10.2018 № 1150 «Об утверждении муниципальной программы
Волгодонского района «Управление муниципальными финансами»

В приложении № 1:
1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Волгодонского района «Управление муниципальными финансами» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение
муниципальной программы

	-
	объем финансирования муниципальной программы составляет 751 909,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 6 630,8 тыс. рублей;
в 2020 году – 6 736,4 тыс. рублей;
в 2021 году – 95 456,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 71 528,7 тыс. рублей;
в 2023 году – 71 444,7 тыс. рублей;
в 2024 году – 71 444,7 тыс. рублей;
в 2025 году – 71 444,7 тыс. рублей;
в 2026 году – 71 444,7 тыс. рублей;
в 2027 году – 71 444,7 тыс. рублей;
в 2028 году – 71 444,7 тыс. рублей;
в 2029 году – 71 444,7 тыс. рублей;
в 2030 году – 71 444,7 тыс. рублей;
из них:
средства бюджета Волгодонского района –
83 050,3 тыс. рублей:
в 2019 году – 6 630,8 тыс. рублей;
в 2020 году – 6 736,4 тыс. рублей;
в 2021 году – 9 231,9 тыс. рублей;
в 2022 году – 6 716,8 тыс. рублей;
в 2023 году – 6 716,8 тыс. рублей;
в 2024 году – 6 716,8 тыс. рублей;
в 2025 году – 6 716,8 тыс. рублей;
в 2026 году – 6 716,8 тыс. рублей;
в 2027 году – 6 716,8 тыс. рублей;
в 2028 году – 6 716,8 тыс. рублей;
в 2029 году – 6 716,8 тыс. рублей;
в 2030 году – 6 716,8 тыс. рублей;
средства областного бюджета –
668 859,2 тыс. рублей:
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 86 224,1 тыс. рублей;
в 2022 году – 64 811,9 тыс. рублей;
в 2023 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2024 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2025 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2026 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2027 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2028 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2029 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2030 году – 64 727,9 тыс. рублей.».

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 5» раздела Паспорт подпрограммы «Предоставление дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений Волгодонского района из бюджета Волгодонского района и поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений Волгодонского района» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение
подпрограммы 5

	-
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 671 448,1 тыс. рублей, в том числе:
в 2021 году – 88 813,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 64 811,9 тыс. рублей;
в 2023 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2024 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2025 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2026 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2027 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2028 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2029 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2030 году – 64 727,9 тыс. рублей;
из них:
средства бюджета Волгодонского района –
2 588,9 тыс. рублей:
[bookmark: _GoBack]в 2021 году – 2 588,9 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;
средства областного бюджета –
668 859,2 тыс. рублей:
в 2021 году – 86 224,1 тыс. рублей;
в 2022 году – 64 811,9 тыс. рублей;
в 2023 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2024 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2025 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2026 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2027 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2028 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2029 году – 64 727,9 тыс. рублей;
в 2030 году – 64 727,9 тыс. рублей.».

2

3. В Таблице № 1 Приложения № 3 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами»:
3.1. строку:
	«Муниципальная программа
Волгодонского района «Управление муниципальными финансами»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	749 320,6
	6 630,8
	6 736,4
	92 867,1
	71 528,7
	71 444,7
	71 444,7

	Финансовый отдел администрации Волгодонского района
	904
	X
	X
	X
	749 320,6
	6 630,8
	6 736,4
	92 867,1
	71 528,7
	71 444,7
	71 444,7»;

изложить в редакции:
	«Муниципальная программа
Волгодонского района «Управление муниципальными финансами»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	751 909,5
	6 630,8
	6 736,4
	95 456,0
	71 528,7
	71 444,7
	71 444,7

	Финансовый отдел администрации Волгодонского района
	904
	X
	X
	X
	751 909,5
	6 630,8
	6 736,4
	95 456,0
	71 528,7
	71 444,7
	71 444,7»;

3.2. строки:
	«Подпрограмма 5
«Предоставление дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений Волгодонского района из бюджета Волгодонского района и поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений Волгодонского района»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	Финансовый отдел администрации Волгодонского района
	904
	X
	X
	X
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	Основное мероприятие 5.1.
Совершенствование выравнивания бюджетной обеспеченности сельских поселений Волгодонского района
	Финансовый отдел администрации Волгодонского района
	904
	1401
	2150072340
	510
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	Основное мероприятие 5.2.
Меры, направленные на обеспечение прозрачности процедуры выравнивания бюджетной обеспеченности сельских поселений Волгодонского района
	Финансовый отдел администрации Волгодонского района
	904
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 5.3.
Обеспечение текущей сбалансированности бюджетов сельских поселений Волгодонского района
	Финансовый отдел администрации Волгодонского района
	904
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»;

изложить в редакции:
	«Подпрограмма 5
«Предоставление дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений Волгодонского района из бюджета Волгодонского района и поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений Волгодонского района»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	671 448,1
	0,0
	0,0
	88 813,0
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	Финансовый отдел администрации Волгодонского района
	904
	X
	X
	X
	671 448,1
	0,0
	0,0
	88 813,0
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	Основное мероприятие 5.1.
Совершенствование выравнивания бюджетной обеспеченности сельских поселений Волгодонского района
	Финансовый отдел администрации Волгодонского района
	904
	1401
	2150072340
	510
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	Основное мероприятие 5.2.
Меры, направленные на обеспечение прозрачности процедуры выравнивания бюджетной обеспеченности сельских поселений Волгодонского района
	Финансовый отдел администрации Волгодонского района
	904
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 5.3.
Обеспечение текущей сбалансированности бюджетов сельских поселений Волгодонского района
	Финансовый отдел администрации Волгодонского района
	904
	1403
	2150085020
	540
	2 588,9
	0,0
	0,0
	2 588,9
	0,0
	0,0
	0,0»;

4. В Таблице №1 Приложения № 4 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами»:
4.1. строку:
	«Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами»
	Всего
	749 320,6
	6 630,8
	6 736,4
	92 867,1
	71 528,7
	71 444,7
	71 444,7

	бюджет Волгодонского района
	80 461,4
	6 630,8
	6 736,4
	6 643,0
	6 716,8
	6 716,8
	6 716,8

	безвозмездные поступления в бюджет Волгодонского района,
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областного бюджета
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	бюджеты сельских поселений Волгодонского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	00
	0,0
	0,0»;

изложить в редакции:
	«Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами»
	Всего
	751 909,5
	6 630,8
	6 736,4
	95 456,0
	71 528,7
	71 444,7
	71 444,7

	бюджет Волгодонского района
	83 050,3
	6 630,8
	6 736,4
	9 231,9
	6 716,8
	6 716,8
	6 716,8

	безвозмездные поступления в бюджет Волгодонского района,
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областного бюджета
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	бюджеты сельских поселений Волгодонского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	00
	0,0
	0,0»;

4.2. строку:
	«Подпрограмма 5.
Предоставление дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений Волгодонского района из бюджета Волгодонского района и поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений Волгодонского района
	Всего
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	бюджет Волгодонского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет Волгодонского района,
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областного бюджета
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	бюджеты сельских поселений Волгодонского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»;

изложить в редакции:
	«Подпрограмма 5.
Предоставление дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений Волгодонского района из бюджета Волгодонского района и поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений Волгодонского района
	Всего
	671 448,1
	0,0
	0,0
	88 813,0
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	бюджет Волгодонского района
	2 588,9
	0,0
	0,0
	2 588,9
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет Волгодонского района,
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областного бюджета
	668 859,2
	0,0
	0,0
	86 224,1
	64 811,9
	64 727,9
	64 727,9

	бюджеты сельских поселений Волгодонского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»;

Управляющий делами
Администрации Волгодонского района                                                                                                                      Е.В. Назаренко

image1.jpeg